

ANALISI PREZZO	
-----------------------	--

Fornitura e posa in opera di unità di trattamento aria con le seguenti caratteristiche:

- Portata aria 4900 mc/h; Prevalenza Utile 350 Pa
- Serranda di regolazione
- Ventilatore Inverter: 3 kW
- Filtri in aspirazione: classe M6+F6
- Batteria di recupero: 23 kW; portata acqua 1,3 mc/h

.....

Il prezzo comprende e compensa:

- microinterruttori di sicurezza, valvola di regolazione per umidificazione a vapore, diffusori vapore, ecc.;
- mezzi, materiali, manodopera;
- movimentazione all'interno del cantiere, smaltimento dei materiali di risulta;
- ogni altra opera per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte e perfettamente funzionante.

NP.IM.09

codice analisi

cad

unità di misura

120

	Descrizione articolo	U.M.	Costo unitario	Quantità	Costo parziale	Inc. % su totale 1
Offerta						
	A - MATERIALI					
	Unità Trattamento Aria	a corpo	7070,00	1,00	7 070,00	70,10%
		Totale A			7 070,00	70,10%
ACER II Semestre 2017	B - MANO D'OPERA					
	Operaio III Livello (ex specializzato)	ore	29,60	4,00	118,40	1,17%
	Operaio II Livello (ex qualificato)	ore	27,50	48,00	1320,00	13,09%
	Operaio I Livello (ex comune)	ore	24,77	48,00	1188,96	11,79%
		Totale B			2 627,36	26,05%
	C - NOLI E TRASPORTI					
	Incidenza su Totale A	5,5%			388,85	3,86%
		Totale C			388,85	3,86%
	Totale 1 (A+B+C)				10 086,21	100,00%
	D - SICUREZZA		1,0%		100,86	
	Totale 2 (A+B+C+D)				10 187,07	
	E - SPESE GENERALI - 15%		15,00%		1 528,06	
Totale A+B+C+D+E				11 715,13		
F - UTILI DI IMPRESA - 10%		10,0%		1 171,51		
Totale A+B+C+D+E+F				12 886,65		
	ARROTONDAMENTO				0,35	
	PREZZO DI APPLICAZIONE			euro	12 887,00	

NOTE:	
-------	--

This document was created with Win2PDF available at <http://www.win2pdf.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.